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 TÜSİAD heyeti Madrid’de temaslarda bulundu 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Diren başkanlığındaki TÜSİAD heyeti, 10-12 

Haziran tarihlerinde İspanya’nın başkenti Madrid’de temaslarda bulundu. 

 

Temaslar kapsamında TÜSİAD heyeti, İspanya Ticaret Devlet Sekreteri Amparo López 

Senovilla, İspanya Sanayi Bakanlığı Devlet Sekreterliği Danışmanı Cristina Serrano Leal, 

İspanya Senatosu Dışişleri Komisyonu Başkanı Pilar Rojo Noguera başkanlığında 

komisyon üyeleri ve Dışişleri Bakanlığı Ekonomik Diplomasi Genel Müdürü Jordi Colgan 

ile bir araya geldi.  

 

Heyet, İspanya İşverenler ve Sanayi Konfederasyonu (CEOE), İspanya Dış Ticaret 

Enstitüsü (ICEX), İspanya İnşaat ve Altyapı İmtiyaz Şirketleri Birliği (SEOPAN) ve Aile 

Şirketleri Enstitüsü (IEF) temsilcileriyle de görüşmeler gerçekleştirdi. Heyet ayrıca; 

otomotiv sanayi, finans ve teknoloji sektörlerinde İspanya iş dünyasının önde gelen 

temsilcileriyle de temaslarda bulundu. Türkiye Cumhuriyeti Madrid Büyükelçisi Nüket 

Küçükel Ezberci ile görüşme gerçekleştiren TÜSİAD heyeti, Büyükelçi’nin ev 

sahipliğinde düzenlenen üst düzey resepsiyona da katıldı.  

 

Temaslarda, Türkiye–İspanya karşılıklı ticaret ve yatırım gündemine dair görüş 

alışverişinde bulunuldu. İki ülke arasındaki yeni iş birliği alanları ve sanayi, finans, 

teknoloji, enerji, altyapı ve bağlantısallık başlıklarında ortak çalışma fırsatları ele alındı. 

Görüşmelerde ayrıca, Türkiye’nin ve İspanya’nın Avrupa değer zincirleri içindeki 

tamamlayıcı rolleri üzerinde duruldu. Bu kapsamda, Akdeniz bölgesinde ekonomik 

entegrasyonun güçlendirilmesi ve Avrupa’nın rekabetçilik gündemi çerçevesinde 

geliştirilebilecek iş birliği alanları değerlendirildi. 

 

Küresel jeopolitik ve jeoekonomik gelişmeler ışığında Türkiye–AB ilişkilerinin stratejik 

önemi Madrid temaslarının öne çıkan başlıkları arasında yer aldı. Gümrük Birliği’nin 

modernizasyonu başta olmak üzere Türkiye–AB ekonomik entegrasyon gündeminde 

somut ilerleme sağlanmasının, Türkiye ve AB için ortak değer yaratacağı vurgulandı. 
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TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Diren, temaslara ilişkin değerlendirmesinde 

şunları söyledi: 

 

“Madrid’de gerçekleştirdiğimiz temaslar, Türkiye ile İspanya arasındaki güçlü ve çok 

boyutlu ilişkilerin yanı sıra Türkiye–AB entegrasyonunun ilerletilmesine yönelik yapıcı 

yaklaşımın da güçlü şekilde korunduğunu ortaya koydu. Görüşmelerimizde, karşılıklı 

yatırım ve ticaret hacminin artırılmasına yönelik fırsatları değerlendirdik. Türkiye’nin 

Avrupa değer zincirlerindeki rolü ve Gümrük Birliği’nin güncellenmesinin stratejik 

önemi üzerinde durduk. Bu çerçevede, AB’nin yeni sanayi politikaları kapsamında 

gündeme gelen ‘Made in Europe’ yaklaşımı ve Sanayi Hızlandırıcı Yasası gibi girişimlerin 

ortaya çıkardığı fırsat ve riskleri de ele aldık. Türkiye ile İspanya arasında son yıllarda 

derinleşen ekonomik bağların ve artan iş dünyası etkileşiminin, Avrupa’nın rekabetçiliği 

ve ekonomik güvenliği gündemine de önemli katkılar sunabileceğine inanıyoruz.”  

 

TÜSİAD heyetinde, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Diren, TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcıları Perihan İnci ve Fatih Kemal Ebiçlioğlu, TÜSİAD Yönetim 

Kurulu Üyeleri ve Küresel İlişkiler ve AB Yuvarlak Masası Eş Başkanları Azmi 

Gümüşlüoğlu ve Meltem Uslu Akol ile TÜSİAD Genel Sekreter Yardımcısı Nur Beler Levi 

yer aldı. 


